
AREE OPERATIVE ILLUMINATE CORRETTAMENTE 
Quanto è importante?   

NUOVA LUCE NELLO STUDIO

DEMALIGHT COLLECTION
Linea di lampade LED a sospensione per ambienti clinici

ILLUMINAZIONE 
DIRETTA E INDIRETTA

INTENSITÀ

QUALITÀ

VERSATILITÀ

PRESTAZIONI OPERATIVE

COMFORT VISIVO

Luminosità ottimale sul campo operatorio, in abbinamento alla lampada del riunito e 
adeguata diffusione nell’ambiente, sui piani di lavoro ed attrezzature adiacenti.

Diffusore Led di ultima generazione, con elevata qualità cromatica e temperatura colore 
variabile.

Modelli progettati per dimensionare al meglio la luce nella sala operativa. 
Versioni smart per le più recenti applicazioni.

Una adeguata illuminazione garantisce la migliore visione dei 
dettagli, maggiore efficacia negli interventi, aumento delle 
prestazioni operative e riduzione dei tempi.

L’equilibrio illuminotecnico, l’assenza di emissione nello spettro 
del blu, riducono l’affaticamento visivo e lo stress, con aumento 
della produttività



DEMALIGHT COLLECTION
Due modelli  - Quattro soluzioni 

www.demarco.biz

VANTAGGI
• Migliora la visione dei dettagli sul campo operatorio

• Crea una condizione confortevole per l’operatore e rilassante per il paziente

• Riduce l’affaticamento visivo del professionista e dei collaboratori

• Garantisce la sicurezza fotobiologica

• Permette un ottimo risparmio energetico

• Si abbina all’arredo dello Studio

AZIENDA CON SISTEMA DI
GESTIONE QUALITÀ CERTIFICATO 

DA DNV ISO 9001

RIMANI SEMPRE AGGIORNATO SU TUTTE LE NOVITÀ:

@demarco_srl De Marco Srl De Marco

INSTALLAZIONE
RAPIDA: 2 CAVETTI

LUCE DIRETTA: 
75%

LUCE
DIMMERABILE

PROTEZIONE LED 
PRATICA DA PULIRE

DIFFUSORE LED 
HIGH TECH

RISPARMIO 
ENERGETICO

LUCE INDIRETTA: 
25%

Intensità luminosa (Lux)

DATI TECNICI DEMALIGHT 60/S DEMALIGHT 30/SDEMALIGHT 60/K DEMALIGHT 30/K

Temperatura colore (K) 5000 4000 ÷ 6000 5000 4000 ÷ 6000

Indice abbagliamente (UGR)

>90 >90 >90 >90Resa cromatica  IRC

12 ÷ 20 12 ÷ 20 9 ÷ 16 9 ÷ 16Illuminazione ambienti m2

19 19 19 19

Dimensioni cm.

Struttura/Colore

Consumo - W

Alluminio - RAL 9016

Flusso luminoso max - lm - Dir
- Indir

4720
2680

4720
2680

4450
2350

4450
2350

- 1 m
- 1,5 m

32600
 8800

32600
 8800

30700
 8800

30700
 8800

60 x 120 60 x 120 30 x 120 30 x 120

Alluminio - RAL 9016

250 250 235  235




